2025年 11月

お得意様各位

年末年始業務のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら、下記期間を弊社の年末年始休業期間とさせていただきます。休業中は皆様にご

迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

1. 年末年始休業期間

2025年 12月 27日（土）～ 2026年 1月 4日（日）

※1月 5日（月）から通常業務

2. 各検査項目の年内報告可能最終受付日及び年内検体最終受付日について

年末は郵便事情により、到着が遅れることが予想されますので、ご配慮の程、お願い申し上げます。

尚、ご不明な点がございましたら、上の表の各 ＜連絡先＞ までお問い合わせいただきますよう

お願い申し上げます。

検 査 項 目 年内報告可能最終受付日 年内検体最終受付日

＜検便検査 連絡先＞                TEL(078)321-3071  FAX(078)321-3067

検便検査 2025年 12月 22日 (月)
2025年 12月 26日 (金)

午前中 ノロウイルス検査（便）
2025年 12月 26日 (金)

午前中

＜食品検査  連絡先＞           神戸本社   TEL(078)321-2311  FAX(078)321-3066

               八王子事業所 TEL(050)2000-4038 FAX(042)518-8720

食品理化学検査のうち、

成分分析セット②の検査

（検体は通常送付している事業所

へ送付ください）

（神戸本社到着分）

2025年 12月 12日 (金)

（八王子事業所到着分）

2025年 12月 17日 (水)

2025年 12月 26日 (金)

午前中

(12月 25日(木)以降到着

の検体については、

2026年 1月 5日(月)

検査開始となります)

食品理化学検査のうち、

成分分析セット①の検査

（検体は通常送付している事業所

へ送付ください）

（神戸本社到着分）

2025年 12月 18日 (木)

（八王子事業所到着分）

2025年 12月 22日 (月)

食品理化学検査のうち、

成分分析以外の検査

別途神戸本社へお問い合わ

せをお願いいたします

レジオネラ属菌検査（水質検査） 2025年 12月 18日 (木)

食品微生物検査 2025年 12月 18日 (木)

異物検査 2025年 12月 22日 (月)

放射能検査 2025年 12月 23日 (火)

香粧品検査 別紙をご確認ください

（本社）〒651-0082 神戸市中央区小野浜町 1番 9号

（八王子事業所）

〒192-0031 東京都八王子市小宮町 1006-1

厚生労働省登録検査機関・登録衛生検査所

ISO/IEC 17025:2017 認定試験所

株式会社日本食品エコロジー研究所